Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2016г.                                                                                                                       № 275

О вступлении в должность
Главы Веретейского сельского поселения

           В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, со статьей 95 Закона Ярославской области от 02.06.2003г. № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Уставом Веретейского сельского поселения Некоузского муниципального района Ярославской области, на основании Решения Территориальной избирательной комиссии Некоузского района от 26.09.2016г. № 34/217 «О регистрации избранной Главы Веретейского сельского поселения»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Гавриш Татьяне Борисовне вступить в должность Главы Веретейского сельского поселения Некоузского муниципального района Ярославской области с 26 сентября 2016 года.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш